միջոցների, որոնք որպես ավանդ մուտքագրվել էին կանխիկ ձ�ով: 
Կուտակային ավանդի ձ�ակերպման պահից հինգ օրվա ընթացքում 
Հաճախորդին (բացառությամբ մինչ� քսանմեկ տարեկան Հաճախորդների) 
տրամադրվում է օվերդրաֆտի հնարավորությամբ անվճար դեբետային քարտ։

Ավանդի դիմաց տոկոսները հաշվարկվում են հիմք ընդունելով 365
(երեք հարյուր վաթսունհինգ) օր օրացույցային տարին: Հաշվարկված 
տոկոսագումարները մուտքագրվում են ավանդատուի քարտային հաշվին:
ՀՀ դրամով ավանդի տոկոսները վճարվում են ՀՀ դրամով, իսկ 
արտարժութային ավանդի դեպքում՝ Հաճախորդի ցանկությամբ ՀՀ դրամով 
կամ ավանդի արտարժույթով՝ անհրաժեշտության դեպքում կատարելով